

E-AUCTION SALE NOTICE

M/S. PRECISION ENGINEERS & FABRICATORS PRIVATE LIMITED (IN LIQUIDATION)
 Registered Office of the Company : 166B, S P Mukherjee Road, Merlin Links, 3rd Floor
 Suite No. 3D Kolkata, West Bengal : 700026
 (CIN : U28111WB2005PTC105536)

Liquidator's Address : Chitrakoot Building, Room No. 98, 9th Floor, 230A, A.J.C. Bose Road
 Kolkata, West Bengal : 700020, Contact : +91-94331 46020
 Email : precision.liquidator@gmail.com, rasik.singhania@gmail.com

Notice is hereby given to the public in general under The Insolvency and Bankruptcy Code, 2016 ("Code") and Regulations thereunder, that the Sale of Assets of PRECISION ENGINEERS & FABRICATORS PRIVATE LIMITED (In liquidation) ("Corporate Debtor") is being offered as per regulation 33(1) of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016 by the Liquidator appointed by the Hon'ble NCLT, Kolkata Bench in CP (IB) No. 173/KB/2017 dated October 22, 2018 under The Insolvency and Bankruptcy Code, 2016 ("Code").

The bidding shall take place through online e-auction service provider Linkstar Infosys Private Limited at <https://www.eauctions.co.in/>

Sl. No.	PARTICULARS	DETAILS
1.	Date and Time of E-Auction	14.02.2025 from 2.30 p.m. to 5.30 p.m.
2.	Last Date to apply and submission of Documents and Expression of Interest	31.01.2025 before 5.00 p.m.
3.	Inspection Date and Time	From 03.02.2025 until 10.02.2025 (10:30 a.m. to 5:00 p.m.) available with prior intimation, Contact Person Mr. Rasik Singhania (M : 9433146020)

Basic Description of Assets for sale :

Asset / Location	Block	Reserve Price	Earnest Money Deposit	Incremental Bid
Plant & Machinery comprises of Pontoon, Weighbridge, CNG cutting machine, Sand blasting machine (body), Aluminum Cables & Welding Machines lying at Falta Industrial Growth Centre, Sector IV, P.S. Ramnagar under Kalatalahat Gram Panchayat, Dist. South 24 Parganas, West Bengal, PIN - 743504	A	Rs. 22.28 Lakhs	Rs. 2.20 Lakhs	Rs. 0.50 Lakhs

Important Notes :

- E-Auction will be held for sale of the assets on "AS IS WHERE IS BASIS", "AS IS WHAT IS BASIS", "WHATEVER THERE IS BASIS" and "NO RECOURSE BASIS" without any representation, warranty or indemnity and will be conducted "online".
- This Sale Notice shall be read in conjunction with the E-Auction Process document containing details of terms and conditions of the E-Auction and other details of the asset which are uploaded at the website i.e. <https://www.eauctions.co.in/> or shall be available on sending request at admin@eauctions.co.in or precision.liquidator@gmail.com.
- The Liquidator has right to cancel or extend or modify any terms of E-auction at any time. The Liquidator has the right to reject any bid without assigning any reasons.
- As per proviso to clause (f) of section 35 of the Code, the interested bidder shall not be eligible to submit a bid if it fails to meet the eligibility criteria as set out in section 29A of the Code (as amended from time to time).
- The intending bidders, prior to submitting their bid, should make their independent inquiries regarding the title of assets, if any and inspect the assets at their own expenses and satisfy themselves.
- Contact person on behalf of E-Auction Agency (Linkstar) :** Mr. Vijay Pipaliya, E-mail Id - admin@eauctions.co.in, Mobile No. : +91-9870099713.

Rasik Singhania**Liquidator - Precision Engineers & Fabricators Private Limited**

Date : 15.01.2025

IBBI Reg. No : IBBI/IPA-001/IP-P00390/2017-18/10708

Place : Kolkata

AFA Valid till : 31.12.2025

ই-নিলাম বিক্রয় নোটিশ

মেসার্স প্রিসিশন ইঞ্জিনিয়ারিং অ্যান্ড ফেব্রিকের প্রাইভেট লিমিটেড (দেউলিয়াগ্রস্ত)
কোম্পানির রেজিস্টার্ড অফিস : ১৬৬বি, এস পি মুখার্জী রোড, মার্গিন লিঙ্ক, ৪র্থ তল
সুট নং ৩ডি, কলকাতা, পশ্চিমবঙ্গ : ৭০০০২৬

(CIN : U28111WB2005PTC105536)

লিকুইডেটরের ঠিকানা : চিত্রকুট বিল্ডিং, রুম নং ৯৮, ১০ম তল, ২৩০এ, এ জে সি বোস রোড,
কলকাতা, পশ্চিমবঙ্গ : ৭০০০২০, যোগাযোগ : +৯১-৯৪৩৩১ ৪৬০২০

ইমেল : precision.liquidator@gmail.com, rasik.singhania@gmail.com

২০১৬ সালের ইনসলভেন্সি অ্যান্ড ব্যাঙ্করাপসি কোড (“কোড”) এবং রেগুলেশনস অধীনে সাধারণভাবে জনসাধারণকে এতদ্বারা নোটিশ দেওয়া হল যে, প্রিসিশন ইঞ্জিনিয়ারিং অ্যান্ড ফেব্রিকের প্রাইভেট লিমিটেড (দেউলিয়াগ্রস্ত) (“কর্পোরেট ডেটর”) সম্পদসমূহ ২০১৬ সালের ইনসলভেন্সি অ্যান্ড ব্যাঙ্করাপসি বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (লিকুইডেশন প্রসেস) রেগুলেশন ৩৩(১) অধীনে মহামান্য এনসিএলটি, কলকাতা বেঞ্চ সিপি (আইবি) নং ১৭৩/কেবি/২০১৭ তারিখ ২২ অক্টোবর ২০১৮, ২০১৬ সালের ইনসলভেন্সি অ্যান্ড ব্যাঙ্করাপসি কোড (“কোড”) অধীনে বিক্রি করা হবে।
বিডিং অনলাইন ই-নিলাম পরিষেবা প্রদানকারী লিঙ্কস্টার ইনফোসিস প্রাইভেট লিমিটেডের মাধ্যমে হবে
<https://www.eauctions.co.in/>

ক্রম নং	বিবরণাদি	বিস্তারিত
১	ই-নিলামের তারিখ এবং সময়	১৪.০২.২০২৫ দুপুর ২.৩০টে থেকে সন্ধ্যা ৫.৩০টা পর্যন্ত
২	তথ্যাদি এবং আগ্রহ প্রকাশক আবেদন জমার শেষ তারিখ	৩১.০১.২০২৫ বিকেল ৫টার আগে
৩	পর্যবেক্ষণের তারিখ এবং সময়	০৩.০২.২০২৫ থেকে ১০.০২.২০২৫ পর্যন্ত (সকাল ১০.৩০ টা থেকে বিকেল ৫টা পর্যন্ত) আগাম অনমতি সাপেক্ষে যোগাযোগের ব্যক্তি শ্রী রসিক সিংহানিয়া (এম : ৯৪৩৩১৪৬০২০)

বিক্রয়লব্ধ সম্পদসমূহের বিবরণাদি :

সম্পদ/অবস্থান	ব্লক	সংরক্ষিত মূল্য	বায়না জমা	ডাক বাড়ানোর পরিমাণ
প্ল্যান্ট এবং মেশিনারি - পস্টুন, ওয়েব্রিজ, সিএনজি কাটিং মেশিন, স্যান্ড ব্লাস্টিং মেশিন (বিডি), ফলতা ইন্ডাস্ট্রিয়াল গ্রোথ সেন্টার, সেক্টর IV, থানা - রামনগর, কলাতলাহাট গ্রাম পঞ্চায়েত অধীন, জেলা দক্ষিণ ২৪ পরগণা, পশ্চিমবঙ্গ, পিন - ৭৪৩৫০৪ পড়ে থাকা অ্যালুমিনিয়াম কেবিল এবং ওয়েল্ডিং মেশিন।	এ	২২.২৮ লাখ টাকা	২.২০ লাখ টাকা	০.৫০ লাখ টাকা

গুরুত্বপূর্ণ নোটিশ :

- ই-নিলামে সম্পদ বিক্রির জন্য “যেখানে যেমন আছে”, “যেখানে যা আছে”, “যেমন অবস্থায় আছে” এবং “কোনও পরিবর্ত ভিত্তি ব্যতীত” কোনো প্রতিনিধিত্ব, ওয়ারেন্টি বা ক্ষতিপূরণ ছাড়াই এবং “অনলাইনে” পরিচালিত হবে।
- এই বিক্রয় বিজ্ঞপ্তিটি বিশদ সহ ই-নিলাম প্রক্রিয়া নথির সাথে পঠিত হবে ই-নিলামের নিয়ম ও শর্তাবলী এবং সম্পদের অন্যান্য বিবরণ যা ওয়েবসাইটে আপলোড করা হয়েছে যেমন <https://www.eauctions.co.in/> অথবা admin@eauctions.co.in-এ অনুরোধ পাঠালে পাওয়া যাবে precision.liquidator@gmail.com।
- লিকুইডেটর যে কোনো সময়ে ই-নিলামের যেকোনো শর্ত বাতিল বা প্রসারিত বা পরিবর্তন করার অধিকার রাখে। লিকুইডেটরের কোন কারণ ব্যতিরেকে যেকোন বিড প্রত্যাখ্যান করার অধিকার রয়েছে।
- কোডের ধারা ৩৫ এর ধারা (এফ) এর বিধান অনুসারে, আগ্রহী দরদাতা যোগ্য হবেন না কোডের ধারা ২৯এ (যেমন সময়ে সময়ে সংশোধিত) হিসাবে নির্ধারিত যোগ্যতার মানদণ্ড পূরণ করতে ব্যর্থ হলে।
- ইচ্ছুক দরদাতাদের, তাদের দর জমা দেওয়ার আগে, তাদের স্বাধীন অনুসন্ধান করতে হবে সম্পদের শিরোনাম, যদি থাকে এবং তাদের নিজস্ব খরচে সম্পদ পরিদর্শন করে এবং নিজেদের সন্তুষ্ট করে।
- ই-অকশন এজেন্সি (লিংকস্টার) পক্ষ থেকে যোগাযোগের ব্যক্তি : শ্রী বিজয় পিপলিয়া, ই-মেইল আইডি - admin@eauctions.co.in মোবাইল নম্বর +৯১-৯৮৭০০৯৯৭১৩।

রসিক সিংহানিয়া

লিকুইডেটর - প্রিসিশন ইঞ্জিনিয়ারিং অ্যান্ড ফেব্রিকের প্রাইভেট লিমিটেড

আইবিবিআই রেজি. নম্বর IBBI/IPA-001/IP-P00390/2017-18/10708

তারিখ ১৫.০১.২০২৫

স্থান কলকাতা

এএফএ বৈধ : ৩১.১২.২০২৫ পর্যন্ত